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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11724030Q

2. Data e Regjistrimit 24/05/2021
3. Emri i Subjektit LAKE ADVENTURES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Marko Bocari, pallati "TID", 
Shkalla 1, Apartamenti 3. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë se shoqerise ështe :Bar, Restorant, 
Tregeti me shumice, Tregeti me pakice etj. Veprimtari ne 
fushen e transportit te mallrave dhe te udhetareve, guida 
turistike, lokacione. Administrim, furnizim, mirembajtje, 
ndertesash, parkimi, ambientesh sportive dhe argetimi, 
parqe, parqe lojrash, rekreacioni dhe çdo ambient tjeter dhe 
te gjitha llojet e sherbimeve ne lidhje me keto objekte si dhe 
cdo veprimtari tjeter ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjistacionin shqiptar 
ne fuqi.
Stean Orozi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2021 Deri: 20/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SteanOrozi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët HajrieCinga
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Parku i madh i Liqenit Artificial, 
prane fushave te tenisit, pasuria nr 1/35zk. 8280, vol.2 faqe 
58, Tirane. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Godine tek 
hyrja e ish-Gardes se Republikes, Garnizon, Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAKE ADVENTURES
E-Mail: steanorozi@gmail.com  
Telefon: 0692215010  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-704259-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37932739-FBAB-444D-9CF6-47BB4F7AFC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10B9A23-8AF6-425F-95CC-A1B2B549DEB6


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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